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SUCHFUNKTION
 

 Finden 

Nutzen Sie die Suchfunktion, um die gewünschten Informationen schnell zu finden.

265 Treffer:

31. Unentgeltliche Beförderung  
URL: /verkehr/stadtbus/fahrkartentarife/fahrkarten-fuer-erwachsene-1

 Unentgeltliche Beförderung Unentgeltlich befördert werden:   Schwer- und
Gehbehinderte gem. § 145 SGB IX Kinder bis zur Vollendung des 6. Lebensjahres in
Begleitung  

32. Dauerkarten Tiefgarage  
URL: /verkehr/tiefgarage/dauerkarten-tiefgarage

 Dauerkarten Tiefgarage Erfreulicherweise weden die Parkplätze in der Tiefgarage
sehr gut angenommen. Um genügend öffentliche Parkplätze in der Tiefgarage am
Marienplatz anbieten zu können, können  

33. Einstellbedingungen  
URL: /verkehr/tiefgarage/test123

 Einstellbedingungen Tiefgarage  

34. Gebühren ab 01.01.2022  
URL: /verkehr/tiefgarage/gebuehren-ab-01012022

 Parkgebühren: 1 Stunde 0,40€ / Parkplatz Die Mindestgebühr beträgt 0,40€
Dauerkarten für Parkplätze im 2. Untergeschoss: Um genügend öffentliche Parkplätze
in der Tiefgarage am Marienplatz a  

35. Daten und Fakten  
URL: /erlebnisbad/daten-und-fakten

 Daten und Fakten 2022 2021 Anzahl der Besucher keine Zählung 50.773
Saisondauer 16.06.2022 - 05.09.2022 18.06.2021 - 19.09.2021 Badetage 81 93 Baujahr
1970/71 Generalinstandsetzung  
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36. Der Kiosk  
URL: /erlebnisbad/der-kiosk

 Für das leibliche Wohl im Erlebnisbad sorgt ein gut geführter Kiosk.  

37. Infos und Öffnungszeiten  
URL: /erlebnisbad/infos-und-oeffnungszeiten

 Öffnungszeiten des Erlebnisbades Wir freuen uns auf Ihren Besuch in der Badesaison
2024. Jahreskarten sind im Bürgerbüro, Rathaus II erhältlich. Neue Öffnungszeiten: 
Mai, Juli , Septe  

38. Eintrittspreise  
URL: /erlebnisbad/eintrittspreise

 Eintrittspreise 2024 Einzelkarte für Erwachsene über 18 Jahre 3,50 € Einzelkarte
ermäßigt * 1,50 € 13-er Karte für Erwachsene über 18 Jahre 35,00 € 13-er Karte
ermäßigt * 15,00 € Kinder bis zum vo  

39. Online-Registrierung  
URL: /erlebnisbad/kontaktdatenerfassung/online-registrierung

 Mit QR-Code registrieren Der erzeugte QR-Code ist nach einmaliger Registrierung bis
zum Ende der Badesaison wiederverwendbar. Einfach auf Ihrem Mobilgerät oder als
Ausdruck an der Kasse abscan  

40. Registrierungsformular  
URL: /erlebnisbad/kontaktdatenerfassung/registrierungsformular

 Registrierung mit PDF-Formular Eine Registrierung ist über dieses PDF-Formular
möglich. Das Formular ist für jeden Besuch erneut auszufüllen und an der Kasse
abzugeben!  
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